EDITAL Nº 036-SESA/G/UNICENTRO, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

APROVAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições
estatutárias  e  regimentais,  em conjunto  com a  Coordenação do Projeto  Apoio  ao  Laboratório  de
Pesquisa Empresa Escola da UNICENTRO,

considerando o contido no edital 032-SESA/G/UNICENTRO, DE 25 DE JULHO DE 2023;

considerando  o  contido  no  edital  035-SESA/G/UNICENTRO,  DE 05  DE AGOSTO DE
2023,

1. DIVULGA o resultado do processo seletivo  para contratação de bolsista na modalidade
Profissional Graduado, conforme anexo a este edital.

2. Do resultado cabe recurso até o dia 20 DE AGOSTO DE 2023, conforme contido no anexo
III do edital 032-SESA/G/UNICENTRO, DE 25 DE JULHO DE 2023;

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Marcos de Castro,
Diretor do SESA/G.

Coordenador do projeto Apoio ao Laboratório de Pesquisa
Empresa Escola da UNICENTRO.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

ANEXO DO EDITAL Nº 036-SESA/G/UNICENTRO, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

LISTA GERAL DE CLASSIFICAÇÃO

Classificação  relacionada  ao  edital  032-SESA/G/UNICENTRO,  DE  25 DE  JULHO DE 2023,  e,
edital 035-SESA/G/UNICENTRO, DE 05 DE AGOSTO DE 2023, FUNÇÃO: Profissional Graduado.

PT - Prova de títulos / PE - Prova de entrevista / MF - Média Final – Cl - Classificação

Protocolo/
Inscrição Nome PT PE MF Cl

Profissional Graduado

16.296/2023 Luz Clarita de Paula Souza 12,0 46,70 58,70 1º

16.029/2023 Amanda Alves de Oliveira 4,0 41,70 45,70 2º

Gabinete  do  Diretor  do  Setor  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  SESA/G,  da  Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

Prof. Marcos de Castro,
Diretor do SESA/G.

Coordenador do projeto Apoio ao Laboratório de Pesquisa
                   Empresa Escola da UNICENTRO.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR